CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIÊN

RESOLUÇÃO Nº 006, DE 09 DE JULHO DE 2019.

RESULTADO DA ANALISE DOS

RECURSOS INTERPOSTOS PELOS

CANDIDATOS INSCRITOS PARA A

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE PIÊN.

A presidente do CMDCA, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município de Piên - PR, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar

público o RESULTADO da Análise dos Recursos Interpostos pelos candidatos abaixo relacionados:

1. RESULTADO

Candidato Inscrição n° Decisão

Mariza de Fátima Guisdana Martins  05 Deferido

Ana Heluise Grabarski  15 Deferido

2. RECURSO

2.1 Poderá, qualquer munícipe ou candidato, com fundamento em inelegibilidade ou

incompatibilidade, impugnar por escrito, o registro das candidaturas deferidas por Decisão da

Comissão Eleitoral relacionados no item “1. RESULTADO”, até o dia 17.07.2019 às 16:00 horas na

Secretaria de Assistência Social e Defesa Civil, situada à Rua Espirito Santo nº 120 – Centro/Piên.

Piên, 09 de julho de 2019.

DANIELLI DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral e do CMDCA